证券代码：002671               证券简称：龙泉股份            公告编号：2025-014

山东龙泉管业股份有限公司

关于收购南通市电站阀门有限公司控股权事项

完成股权过户工商变更登记的公告

为了进一步强化、完善公司高端金属制品制造业务布局，深度挖掘工业流体

控制市场机会，山东龙泉管业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12

月 10 日召开第五届董事会第二十四次会议、第五届监事会第十九次会议，审议

通过了《关于收购南通市电站阀门有限公司控股权的议案》，并与交易对手方签

署了《股权转让协议》，具体内容详见公司于 2024 年 12 月 11 日在指定信息披露

媒体上披露的《关于收购南通市电站阀门有限公司控股权的公告》（公告编号：

2024-091）。该事项已经公司 2024 年第四次临时股东大会审议通过。

近日，本次交易标的资产南通市电站阀门有限公司的 80%股权完成了过户

工商变更登记手续，南通市电站阀门有限公司已成为公司的控股子公司。相关情

况如下：

一、南通市电站阀门有限公司相关信息

1、公司名称：南通市电站阀门有限公司

2、统一社会信用代码：91320682138594948A

3、企业类型：有限责任公司

4、成立日期：1993 年 3 月 21 日

5、注册资本：5,100 万人民币

6、法定代表人：郑永刚

7、住所：如皋经济开发区盾安路 1 号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

8、经营范围：电站阀门、电站辅机制造、销售；阀门检修；发电机组配件、

发电成套设备销售；电站阀门生产技术研究、开发、转让、咨询服务；自营和代

理各类商品和技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术

除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：

特种设备设计；特种设备制造；特种设备安装改造修理；特种设备检验检测。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准）一般项目：特种设备销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

9、变更后的股东及持股比例：

序号 股东名称
认缴出资额

（万元）

实际出资额

（万元）
持股比例

1 山东龙泉管业股份有限公司 4,080.00 4,080.00 80.00%

2 浙江迪艾智控科技股份有限公司 510.00 510.00 10.00%

3 李海林 280.50 280.50 5.50%

4 李斌 114.75 114.75 2.25%

5 顾丽娜 114.75 114.75 2.25%

合计 5,100.00 5,100.00 100.00%

二、备查文件

1.南通市电站阀门有限公司新的营业执照及登记通知书。

特此公告。

山东龙泉管业股份有限公司董事会

二零二五年一月二十一日